
POSTANOWIENIE 97/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kożuchów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kożuchów, ustalony 
uchwałą Nr LV/443/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy na 
stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 892, zm. z 2023 r. poz. 1200). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kożuchowie, Wojewodzie Lubuskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kożuchowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zielonej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Kożuchów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0099754F-3FD1-49AF-A791-4E37439B6EBB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 97/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kożuchów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 
ulice: Dworcowa, Kącik Szczęścia, Konopnickiej, Nowa, Ogrodnicza, Osiedle 

Kolejowe, Osiedlowa, Słowackiego, Spokojna, Spółdzielcza, Topolowa, 
Wesoła, Zielona, Żeromskiego, 3 Maja, 9 Maja 1950 

1 

2 ulica 22 Lipca 1807 numery: 4 - 12B, 13, 14 - 14D, 15, 16A - 16D, 17,  
18 - 18C, 19, 20 - 20C, 21, 22 - 22B, 23, 24 - 24E, 25, 26 - 26E, 27, 35, 37 1 

3 ulica 22 Lipca 1807 numery: 28 - 28D, 30, 32 - 32D, 34 - 34D, 36 - 36F,  
38 - 38E, 40 - 40C 1 

4 
Kożuchów ulice: Chopina, Elektryczna, Kolonia Moniuszki, Moniuszki, 

Nowosolna, Plac Ewangelicki, Plac Jedności Robotniczej, Słoneczna, 
Szprotawska, Traugutta, Wolności, Zacisze, Zygmuntowska 

1 

5 ulice: Żagańska, Jastrzębia, Kacza, Krucza, Lisia, Literacka, Polna, Sokola, 
Sowia, Zajęcza, 1 Maja 1 

6 
ulice: Daszyńskiego, Bolesława Krzywoustego, Głogowska, Klasztorna, 

Kościelna, Legnicka, Limanowskiego, Mickiewicza, Obywatelska,  
Plac Matejki, Rynek, Spacerowa, Towarowa 

1 

7 

ulice: Czesława Miłosza, Drzymały, Garbarska, Głowackiego, Inwestycyjna, 
Henryka Sienkiewicza, Kolonia Zielonogórska, Kolorowa, Kraszewskiego, 

Nowogrodzka, Okrzei, Plac Kopernika, Plac Targowy,  
Plac Zwycięstwa, Sportowa, Wisławy Szymborskiej, Władysława Reymonta , 

Zielonogórska, Zbigniewa Herberta 

1 

8 
ulice: Anny Haller, Grota-Roweckiego, Chabrowa, Hoża, Jaśminowa, Kręta, 

Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Parkowa, Piaskowa, Różana, 
Słonecznikowa, Storczykowa, Tulipanowa 

1 

9 ulice: Bolesława Prusa, Górska, Kolonia Górska, Koszarowa, Kościuszki, 
Krótka, Marcinkowskiego, Młynarska, Rataja 1 

10 miejscowości: Podbrzezie Dolne, Podbrzezie Górne, Słocina 1 
11 miejscowości: Bulin, Cisów, Stypułów, przysiółek Kierzkowice 1 
12 miejscowości: Broniszów, Radwanów 1 
13 miejscowości: Książ Śląski, Studzieniec 1 
14 miejscowości: Mirocin Dolny, Mirocin Górny, Mirocin Średni 1 

15 miejscowości: Bielice, Czciradz, Drwalewice, Dziadoszyce, Lasocin, 
Sokołów, Solniki, przysiółek Zawada 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0099754F-3FD1-49AF-A791-4E37439B6EBB. Uchwalony Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 97/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kożuchów na okręgi wyborcze


